Rua José Fierli, 153 – Vila Marizia - CEP 86025-250 – Londrina / PR – CNPJ 78.019.734/0001-00

Fone / Fax: (43) 3339-1379

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE CLASSIFICADO

A CASA DO BOM SAMARITANO – INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL DE LONDRINA,

visando garantir os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade e publicidade,

consubstanciados no “caput” do artigo 37 e inciso IX, da Constituição Federal objetivando suprir

necessidades de pessoal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO,

referente ao cargo de SERVIÇOS GERAIS.

Convocamos o candidato abaixo, aprovado no edital 04/2025, para se apresentar no

Departamento de Recursos Humanos da CASA DO BOM SAMARITANO – Rua José Fierli, 153,

Vila Marizia, Londrina/PR, no horário das 09:00 às 15:00 horas, a partir de 10/03/2025 até data

máxima de 10/03/2025.

a) SERVIÇOS GERAIS

1º Classificado(a): ELEN DOS SANTOS

Londrina, 10 de março de 2025.

Barbara Stefani de Oliveira Figueira

Presidente